Kostendeckung Umlage, Beitrage WBV 2021 - 2023, Gemeinde Born a, Darf
Ermittlung der Uber- bzw. Unterdeckung

Beitrag

Allgemeiner Beitrag

Beitrdge Deichpolder

Deich IV Wieck/443/P 404

Deich V Prerow/443/P 426

Deich Ill Werre + Born/442/P 405
Deich V Schwingelmoor/443/P 403

Beitrdge Schopfwerk
Prerow/526/S 526
Wieck/504/S 504
Werre/553/S 506
Schwingelmoor/503/S 503
Born/505/S 505

2021

Kalkulierter
Betrag
in EUR

55.636,90

1.159,04
550,38
2.914,33
0,00

5.936,85
6.121,13
8.814,27

642,23
5.836,83

Geforderter
Betrag

[t.Bescheid
in EUR

55.560,00

1.160,15
550,42
5.623,17
0,00

4.830,28
7.470,01
6.758,94
748,92
6347,79

2022
Kalkulierter Geforderter
Betrag Betrag
in EUR [t.Bescheid
in EUR
55.636,90 55.587,66
1.159,04 1.513,74
550,38 718,18
2.914,33 4.263,23
0,00 0,00
5.936,85 3.489,49
6.121,13 9.244,02
8.814,27 6.441,44
642,23 654,06
5.836,83 7756,98

2021 + 2022
Uber-/Unter-
deckung
in EUR

126,14

-355,81
-167,84
-4.057,74
0,00

3.553,93
-4.471,77
4.428,16
-118,52
-2.431,11

Geforderter
Betrag

[t.Bescheid
in EUR

55.557,29

1.990,08
944,17
5.028,59
0,00

9.918,42
13.424,93
10.585,07

1.712,10
10.647,56

Betrag in EUR
(mit Ober-/
Unterdeckung)

55.431,15

2.345,89
1.112,01
9.086,33

0,00

6.364,49
17.896,70
6.156,91
1.830,62
13.078,67



